
C o p i a  

 

COMUNE DI INVORIO 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

n.22 del 19/03/2013 
 
OGGETTO: 
PRESA D'ATTO APPROVAZIONE DA PARTE DEL CISS DELLE L INEE 
REGOLAMENTARI RELATIVE ALL'ASSISTENZA 
ECONOMICA.           
 

 
L’anno duemilatredici addì diciannove del mese di marzo alle ore dieci e minuti zero 

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome  Presente  
  
1. DARIO PIOLA - Sindaco  Sì 

2. DEL CONTE ROBERTO - Vice Sindaco  No 

3. BOLLA MICHELA - Assessore  Sì 

4. PELIZZONI FLAVIO - Assessore Sì 

5. ROLLINI ALBERTO - Assessore Sì 

6.        

7.        

      

      

 
Totale Presenti: 4 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor MICHELE ROMANO il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente, Sig. DARIO PIOLA in qualità di Sindaco dichiara aperta la seduta avendo 

constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 



       LA GIUNTA COMUNALE  
             

          PREMESSO CHE 
 

In data 27.12.2012 si è tenuta l’Assemblea del Consorzio Intercomunale per la gestione 
dei servizi socio-assistenziali;  
 
 Rilevato che nell’incontro di cui sopra sono state approvate, con deliberazione 
assembleare del Ciss n.19/2012, le linee regolamentari provvisorie per l’erogazione 
sperimentale dell’assistenza economica per il 2013 che si allegano al presente atto per 
costituirne parte integrante e sostanziale, anche in funzione degli obblighi normativi che 
prevedono la funzione sociale in forma associata per tutti i Comuni con popolazione inferiore 
ai 5.000 abitanti; 
 

         TUTTO CIO’ PREMESSO 
 

Sentito il parere del Responsabile del Servizio Finanziario e del Responsabile del 
Servizio interessato, ai sensi dell’art.49 del D.L. 267/2000, 
 

All’unanimità di voti espressi dai presenti nei modi e nelle forme di legge, 
 
 

DELIBERA 
 
 

Di prendere atto dell’approvazione da parte del Ciss delle linee regolamentari provvisorie per 
l’erogazione sperimentale dell’assistenza economica, riportate nell’allegato che costituisce 
parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Di conferire alla presente deliberazione eseguibilità immediata. 



Letto, confermato e sottoscritto 
Il Presidente 

F.to : DARIO PIOLA 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : MICHELE ROMANO 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
 
 
La presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio e nel sito web istituzionale di questo  
Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18/06/2009, n. 69) per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal ____________________________________  
 
Invorio , lì ___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.toMICHELE ROMANO 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 
 
 
Invorio, lì____________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : MICHELE ROMANO 

 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 
 
 

 
�   Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to : MICHELE ROMANO 

 
 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
INVORIO, lì____________________________ 

Il Segretario Comunale 










